Happy Wagon
EN] SAFETY CAGE MOUNTING QUICK GUIDE

DE] ANWEISUNG ZUR SICHERHEITSGITTERMONTAGE
'PL] INSTRUKCJA MONTAZU KLATKI BEZPIECZENSTWA

Item listing: Bestandteile: Sklad zestawu:

1 pcs. cargo platform CRBFRC005028 1 St. Cargo Plattform CRBFRC005028 1 szt. platforma cargo CRBFRC005028

2 pcs. monkey bar L + R CRBFRC005029 2 St. Monkey Bar L + R CRBFRC005029 2 szt. monk‘f}l’(bar L + P CRBFRC005029 Fiadi

1 pcs. bag A (4 pcs. M8x50 mm bolts + washers) 1 St. Sdckchen A (4 St. Schrauben M8x50 mm + 1 szt. woreczka A (4 szt. §rub M8x50 mm + podktadki)
1 szt. woreczka B (4 szt. Srub M8x25 mm)

1 pcs. bag B (4 pcs. M8x25 mm bolts) Unterlagen)

1 St. Sackchen B (4 St. Schrauben M8x25 mm)



CARGO PLATFORM

Mounting set consists of:

1 pcs. cargo platform

4 pcs. M8 x 50 mm bolts with washers
(bag A)

CARGO PLATTFORM

Der Montagesatz besteht aus:

1 St. Cargo Plattform

4 St. Schrauben M8 x 50 mm inklusive
Unterlagen (Sdckchen A)

PLATFORMA CARGO

Zestaw potrzebny do montazu:
1 szt. platforma cargo

4 szt. Sruby M8 x 50 mm z
podkitadkami (woreczek A)




CARGO PLATFORM

MOUNTING:

1) dismantle the wooden deck delivered with bike off
the rack

2) mount the cargo platform using included M8x50
mm bolts and washers (bag A)

CARGO PLATTFORM

MONTAGE:
1) demontieren Sie das mit dem Fahrrad gelieferten
Holzdeck von dem Trager

2) montieren Sie die Plattform mit den gelieferten
Schrauben M8x50 mm (Sackchen A)

PLATFORMA CARGO

MONTAZ:

1) demontujemy dostarczong z rowerem drewniang
deske z tylnego bagaznika

2) przykrecamy platforme za pomoca dostarczonych
Srub M8x50 mm (woreczek A)



SAFETY CAGE SICHERHEITSGITTER KLATKA BEZPIECZENSTWA

Mounting set consists of: Der Montagesatz besteht aus: Zestaw potrzebny do montazu:

1 pcs. cargo platform 1 St. Cargo Plattform 1 szt. platforma cargo

2 pcs. monkey bar (distinguish between right and 2 St. Monkey Bar (Seitenteile rechts und links) 2 szt. Monkey Bar (boki z rozréznieniem na prawy
left sides) 4 St. Schrauben M8x25 mm mit Linsenkopf oraz lewy)

4 pcs. M8x25 mm mounting bolts with spherical  (Sdckchen B) 4 szt. Sruby montazowe M8x25 mm z them

head (bag B) soczewkowym (woreczek B)




SAFETY CAGE

MOUNTING:
Determine right and left side of monkey bars
(sticker on the bottom feet)

SICHERHEITSGITTER

MONTAGE:
Finden Sie rechte und linke Seite (Aufkleber

unten)

KLATKA BEZPIECZENSTWA

MONTAZ:
Identyfikujemy prawy i lewy bok (naklejka na
spodzie)



SAFETY CAGE SICHERHEITSGITTER KLATKA BEZPIECZENSTWA

VERSION 1 child seat +

MOUNTING(-: raseat T cage VARIANTE 1 Kindertrager + Kafig WARIANT 1 fotelik + klatka
: ' * MONTAGE: MONTAZ:

1) dismantle deck ; . % - *

2) rails are to be fixed through the outer mounting 1) demontieren Sie das Holzdeck 1) demontujemy deske

holes to the frame at upper position
3) fix monkey bars to the rail mounting feet using

2) montieren Sie Schienen zum Rahmen an 2) szyny montujemy na zewnetrznych otworach do
Aufdenlocher von oben ramy od gory

M8x25 mm bolts ; use bolts that are left after 3) montieren Sie Monkey Bar zu 3) do stép montazowych szyn przykrecamy
dismantling of deck Schienenbefestigungen mit Schrauben M8x25 mm Monkey Bar za pomocg Srub M8x25 mm
4) child seat may be fixed to the mounted rails** die nach Deckdemontage tlibrig sind pozostatych po demontazu deski

4) Sie konnen zu montierten Schienen einen 4) do przykreconych szyn mozemy zamocowac
* without deck being dismantled the amount of bolts is insufficient Kindertréger befestigen** fotelik**

** child seat is an accessory item
* Anzahl der Schrauben zur Montage der Schienen ohne Demontage des Bretts * bez demontazu deski ilo$¢ $rub do montazu szyn bedzie niewystarczajaca
ist ungentiigend ** fotelik nie jest cze$ciag zestawu
** Kindertrager ist ein zusatzlicher Zubehorteil



SAFETY CAGE

VERSION 2 deck/passanger seat cushion + cage

MOUNTING:

1) replace the M8x25 mm bolts with the included
M8x50 mm bolts and washers (bag A)

2) fix monkey bars to deck

3) fix platform to monkey bars using included M8x25
mm bolts (bag B)

SICHERHEITSGITTER

VARIANTE 2 Deck/Beifahrersitzkissen + Gitter

MONTAGE:

1) wechseln Sie Schrauben M8x25 mm zu gelieferten
M8x50 mm (Sackchen A)

2) befestigen Sie Monkey Bar zum Holzdeck

3) montieren Sie Plattform zu Monkey Bars mit
gelieferten Schrauben M8x25 mm (Sackchen B)

KLATKA BEZPIECZENSTWA

WARIANT 2 deska/poduszka + klatka

MONTAZ:

1) Sruby M8x25 mm wymieniamy na dostarczone
M8x50 mm (woreczek A)

2) do deski przykrecamy Monkey Bars

3) do Monkey Bars dokrecamy platforme za pomoca
dostarczonych srub M8x25 mm (woreczek B)



SCAN QR CODE AND DOWNLOAD CREME USER’S MANUALS
SCANNEN SIE QR CODE UND LADEN SIE CREME GEBRAUCHSANWEISUNGEN HERUNTER
ZESKANUJ KOD I POBIERZ INSTRUKCJE OBSLUGI CREME
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